

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

॥विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी॥

मंगलवार, 11 मार्च, 1997/फाल्गुन 20, 1918 ॥शक॥

संख्या: 320

सदन की बैठकें

1. माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कार्य मंत्रणा समिति के निर्णय के परिणामस्वरूप मंगलवार, 01 अप्रैल, 1997 को प्रस्तावित सदन की बैठक को अब शनिवार, दिनांक 29 मार्च, 1997 को निर्धारित किया गया है। अतएव, 01 अप्रैल, 1997 को सम्पन्न होने वाले कार्यों को 29 मार्च, 1997 को लिया जायेगा।
2. माननीय सदस्य कृपया ध्यान देने का कष्ट करें कि 29 मार्च, 1997 को लिये जाने वाले प्रश्नों की सूचनाएं प्राप्त करने की अंतिम तिथि 17.3.1997 को अपराह्न 3.00 बजे तक निर्धारित की गई है। इन सूचनाओं की बैलेटिंग अब 17.3.1997 को सदन की बैठक स्थगित होने के पश्चात् की जायेगी।

पी.एन.गुप्ता

सचिव

(General information relating to Assembly & other matters)

Tuesday, March, 11, 1997/Phalgun 20, 1918 (Saka)

No. 320

SITTINGS OF THE HOUSE

1. Hon'ble Members are informed that consequent upon decision by the Business Advisory Committee the sitting proposed to be held on Tuesday, the 01st April, 1997 has been pre-poned to Saturday, the 29th March, 1997, Hence the business earlier planned for 01 April, 1997 will now be taken up on 29th March, 1997.

2. Hon'ble Members may also kindly note that the last date for giving notices for the questions to be taken up on 29.3.97 will be 17.3.97 upto 3.00 PM. Ballotting for these notices will now take place on 17.3.97 after the sitting for the day is adjourned.

P.N. GUPTA
SECRETARY